



Nabídka: NAB-2301640

**Mezilesí 2070, Horní
Počernice_videotelefony**

Vytvořeno: 09.08.2023
Platí do: 01.10.2023

Dodavatel

APsystem s.r.o.
28711165
CZ28711165

Pikrtova 1314/7
Praha4 - Nusle 14000

Číslo účtu: 4234895001/5500

Odběratel

CONTEXT CONSULT s.r.o
28388852

Česká republika
Bobkova 747

Předmětem cenové nabídky je modernizace zvonkového systému. Je počítáno s výměnou domovních telefonů za video telefony, celá rekonstrukce proběhne na stávajícím kabelovém vedení, po předchozí kompletní revizi.

Kód	Název	Prodejní cena	Množství	MJ	Celk. bez DPH
	Barevný 4,3" monitor Mini se sluchátkem pro systém Comelit Simplebus včetně terminálu 1214/2C	4622.00	11	ks	50842
	2-modulová plastová zápuštná krabice Comelit 3110/3A pro tabla Powercom	161.00	2	ks	322
	2 modulový zapuštěný kovový instalační rámeček ULTRA	1690.00	2	ks	3380
	Audio/Video hovorová jednotka ULTRA s barevnou kamerou	8842.00	1	ks	8842
	8-mi tlačítkový modul ULTRA. Nutno zkompletovat s 4-mi jedno tlačítky nebo 4-mi dvou tlačítky	1518.00	2	ks	3036
	Standardní dvou tlačítko ULTRA. UV Odolný plast.	211.00	6	ks	1266
	Pulsní zdroj pro videosystémy Comelit Building kit s jednotkami UT2020, UT2010, 4681 a 1621	2990.00	1	ks	2990
	Stříbrný záslepkový modul ULTRA. Vyrobeno z anodizovaného hliníku. Pro budoucí umístění čtečky	1311.00	1	ks	1311
	Základní oprava po instalaci tabla	1890.00	1	ks	1890
	Drobný instalační materiál	800.00	1	ks	800
	Kompletní revize stávajícího kabelového vedení	4795.00	1	ks	4795
	Instalace tabla domácích telefonů	3450.00	1	ks	3450
	Instalace domovních telefonů do bytové jednotky	10450.00	1	ks	10450
	Programování, nastavení a oživení systému DT, zaškolení	2760.00	1	ks	2760
	Doprava a manipulace	900.00	1	ks	900

Cena celkem bez DPH 97.034,00 Kč
DPH celkem 21 % 20.377,14 Kč
Cena celkem s DPH 117.411,14 Kč